
 

Jízdní řád zvláštního vlaku 

„Lešanský expres“ 
 

Pečky - Kolín – Ledečko – Čerčany – Krhanice (Lešany) 

– Jílové u Prahy 
jede: neděle 1.září 2013 

Tam 
Stanice 

Zpět 

Příjezd Odjezd Příjezd odjezd 

- 6:30 Pečky    18:45        - 

6:45 6:57 Kolín 18:17 18:20 

7:10 7:12 Ratboř 18:04 18:05 

7:22 7:22 Bečváry 17:54 17:55 

7:35 7:37 Uhl. Janovice 17:40 17:42 

8:10 8:17 Ledečko 17:14 17:16 

8:22 8:23 Sázava-Černé Budy 17:07 17:08 

8:31 8:32 Samechov 16:57 16:58 

8:38 8:43 Hvězdonice 16:45 16:48 

8:51 9:10 Čerčany 16:25 16:35 

9:20 9:21 Týnec n/S. 16:05 16:07 

9:25 9:27 Krhanice 15:55 15:57 

9:35         - Jílové u Prahy - 15:40 
 

     Poznámky:    

 

Ceník jízdného: 
 

Tarifní pásmo 
km 

Plné jízdné Zlevněné jízdné 

1 - 5 20,- Kč 10,- Kč 

6 - 10 30,- Kč 15,- Kč 

11 - 20 40,- Kč 20,- Kč 

21 - 30 60,- Kč 30,- Kč 

31 - 40 80,- Kč 40,- Kč 

41 - 50 100,- Kč 50,- Kč 

51 - 60 120,-Kč 60,- Kč 

61 - 70 140,- Kč 70,- Kč 

71 - 80 160.-Kč 80,- Kč 

81 a více 180,- Kč 90,- Kč 

 

 

pes 25,- Kč 

kolo 50,- Kč 

zavazadlo 25,- Kč 

kočárek zdarma 

 

  

 

Další informace:  
 

http://www.juniormarket.cz   

http://www.vhu.cz 

vstup do muzea zdarma 

 

http://www.juniormarket.cz/
http://www.vhu.cz/

